1 宁波爱柯迪投资管理有限公司 292,881,677 29.73

2 张建成 76,959,016 7.81

3 领拓香港有限公司 68,888,518 6.99

4 宁波领挈股权投资合伙企业（有限合伙） 55,794,591 5.66

5 XUDONG INTERNATIONAL LIMITED 18,464,951 1.87

6 中汇人寿保险股份有限公司－传统产品 12,970,900 1.32

7 王振华 11,475,505 1.16

8 筱璘 9,983,400 1.01

9

中兵顺景股权投资管理有限公司－中兵

国调（厦门）股权投资基金合伙企业（有

限合伙）

8,296,459 0.84

10
宁波领祺股权投资管理合伙企业（有限

合伙）
8,195,800 0.83

合计 563,910,817 57.24

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行新增股份完成股份登记后，上市公司前十大股东的持股情况如下所

示：

序号 股东名称 总持有数量（股）
持股比例

（%）

1 宁波爱柯迪投资管理有限公司 292,881,677 28.43

2 张建成 76,959,016 7.47

3 领拓香港有限公司 68,888,518 6.69

4 宁波领挈股权投资合伙企业（有限合伙） 55,794,591 5.42

5 王成勇 30,253,553 2.94

6 XUDONGINTERNATIONALLIMITED 18,464,951 1.79

7 香港中央结算有限公司 16,270,204 1.58

8 筱璘 14,673,900 1.42

9 王卓星 11,614,339 1.13

10
中国建设银行股份有限公司－永赢先进制造

智选混合型发起式证券投资基金
11,593,300 1.13

合计 597,394,049 58.00

注：本次发行后公司前十大股东持股情况按照截至 2025 年 10 月 10 日中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司提供的明细数据列示。

（三）本次发行对上市公司控制权的影响

本次交易前，爱柯迪投资持有上市公司 29.73%股权，系上市公司控股股东；

张建成通过直接持有以及通过爱柯迪投资、宁波领挈、宁波领祺、宁波领鑫、宁

波领荣、宁波领禧合计控制上市公司 45.66%股权，系上市公司实际控制人。本

次交易完成后，上市公司控股股东仍为爱柯迪投资，上市公司实际控制人仍为张

建成，本次交易不会导致上市公司控股股东和实际控制人发生变更。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行股份及支付现金购买资产完成后、募集配套资金完成前，上市公司

的股本结构变动情况如下：

股东类别
发行前

发行数量（股）
发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

无限售条件股 977,375,767 99.19% - 977,375,767 94.87%

有限售条件股 7,972,500 0.81% 44,893,247 52,865,747 5.13%

合计 985,348,267 100.00% 44,893,247 1,030,241,514 100.00%

五、管理层讨论与分析

上市公司与标的公司在主要产品、产业资源、全球化战略、研发技术、生产

经营管理等方面均具有协同效应。本次交易完成后，通过与标的公司的资源优势

互补，上市公司将进一步提升盈利能力和资产质量，更好的回报上市公司股东。

本次交易对公司的影响具体详见上市公司在 2025 年 9 月 17 日日于上交所网站

（www.sse.com.cn）披露的《爱柯迪股份有限公司发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金报告书》。

六、为本次交易出具专业意见的中介机构

（一）独立财务顾问

名称：国金证券股份有限公司

办公地址：成都市青羊区东城根上街 95 号

法定代表人：冉云

电话：021-68826021

传真：021-68826800

项目主办人：黄学鹏、郭煜焘、魏博、胡国木

项目协办人：梁逸霄、吴秋尘、夏景波、孙旭格、王照坤、刘金龙

（二）律师事务所

名称：浙江天册律师事务所

办公地址：浙江省杭州市杭大路 1号黄龙世纪广场 A座 11 楼

单位负责人：章靖忠

电话：0571-87901111

传真：0571-87901500

经办人员：孔瑾、曹亮亮、吴旨印

（三）标的资产审计机构和上市公司备考财务信息审阅机构

名称：立信会计师事务所（特殊普通合伙）

办公地址：上海市黄浦区南京东路 61 号四楼

单位负责人：朱建弟、杨志国

电话：021-23280000

传真：021-63214580

经办人员：杨峰安、屠朝辉、金天易

（四）资产评估机构

名称：天道亨嘉资产评估有限公司

办公地址：上海市长宁区延安西路 1088 号长峰中心 30 楼

法定代表人：葛其泉

电话：021-62401263

传真：021-62401263

经办人员：葛其泉、刘薇

特此公告。

爱柯迪股份有限公司

董事会

2025 年 10 月 14 日

	1、发行股份的种类、面值及上市地点
	2、发行对象及认购方式
	3、定价基准日和发行价格
	4、交易价格及支付方式
	5、发行数量
	6、股份锁定期安排